
6

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

VÝKUP SBĚRATELSKÝCH PŘEDMĚTŮ

5.55 Snídaně s Novou
8.45 Ulice (3337)

Původní český seriál (2017). 
9.45 Ordinace v růžové zahradě 2 

Nenaštvat krajtu
Nové příběhy oblíbeného českého 
seriálu (2017).

11.00 Co na to Češi 
11.45 Tescoma s chutí

Pečeme s I. Kořínkovou a špičkovou 
cukrářkou P. Berzsiovou.

12.00 Polední Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

12.30 Krok za krokem (18)  
Americký seriál (1991). 

12.55 Ordinace v růžové zahradě 2 (81)
Trest ze studny
Další příběhy oblíbených hrdinů 
populárního seriálu TV Nova (2008).

14.05 Dr. House VIII (19)
To slovo na R
Americký seriál (2011). 

15.00 Dr. House VIII (20)
Post mortem
Americký seriál (2011). 

15.55 Kriminálka Miami VII (14)
Kouřová clona
Sedmá řada kanadsko-amerického 
kriminálního seriálu (2008). 

16.57 Odpolední Počasí
17.00 Odpolední Televizní noviny

Sportovní noviny
17.25 Co na to Češi 

Zasoutěžte si společně s dvěma týmy,
které mají za úkol co nejlépe odhadnout,
jak na různé jednoduché otázky z 
každodenního života odpovědělo sto 
oslovených Čechů

18.25 Ulice (3338)
Původní český seriál (2017). 

19.30 Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

20.20 Mise nový domov
Tereza Pergnerová a Tomáš Mareš 
pomáhají rodinám v těžkých životních
situacích. Zrekonstruovat bydlení ale 
někdy nestačí. 

21.35 Okresní přebor (7)
Kopačák
Komediální seriál (2010). 

22.10 Okresní přebor (8)
Schůze
Komediální seriál (2010). 

22.45 Námořní vyšetřovací služba: 
New Orleans II (4)  
Americký kriminální seriál (2015). 

23.35 Vražedná čísla V (7)
Pátá řada amerického kriminálního 
seriálu (2008). 

0.30 Dr. House VIII (19)
1.15 Dr. House VIII (20)
2.00 Kriminálka Miami VII (13)
2.40 Krok za krokem (17)  
3.15 Co na to Češi 
3.55 Ordinace v růžové zahradě 2

TV PROGRAM

seriál
Okresní přebor21.35

STŘEDA 8.11.

5.15 Zvonilka a piráti
Americký animovaný film (2014)

6.25 Dr. House VIII (17)
Americký seriál (2011). 

7.15 Dr. House VIII (18)
Americký seriál (2011). 

8.10 Pohřešovaní (6)
Kanadský seriál (2003). 

9.00 Pohřešovaní (7)
Kanadský seriál (2003). 

9.50 Pohřešovaní (8)
Kanadský seriál (2003). 

11.05 Síť
Americký thriller (1995).

13.40 Hlava rodiny
Americká rodinná komedie (1991).

15.35 Pravda zabíjí
Americký krimi film (1999). 

17.55 Cesta domů
Americký film podle skutečné 
události (1996).

20.00 Navždy a daleko
Chudý farmář Tom Cruise se dá 
dohromady s dcerou bohatého 
vlastníka půdy Nicole Kidman. Společně
se vydávají na strastiplnou cestu za 
naplněním svého snu... 
Americké drama (1992).

22.45 Stydlivý polda
Policajt z protidrogového Liam Neeson
je na pokraji zhroucení, když při akci
málem přišel o život. Jenže sestřička 
Sandra Bullock se během terapie o 
něj tak vzorně stará, že zapomene 
na stále číhající mafiánské nebezpečí...
Americká komedie (2000). 

0.35 Podstata strachu
Americký horor (2006). 

2.10 Tombstone
Americký western (1993).

6.35 NHL 17/18  
Boston Bruins - Minnesota Wild
Záznam hokejového zápasu NHL

8.20 Walker, Texas Ranger VII (21,22)
Americký seriál (1998). 

9.50 Walker, Texas Ranger VII, VIII 
11.35 Ripleyho věřte nevěřte

Americký dokument (2000)
12.25 Ripleyho věřte nevěřte II

Druhá řada amerického dokumentu 
13.35 Válka skladů Texas (7,8)

Americký dokument (2011)
14.25 Válka skladů Texas (9,10)

Americký dokument (2011)
15.30 Mistři zastavárny XIII (5,6)

Třináctá řada americké reality show 
16.15 Mistři zastavárny XIII (7,8)W

Třináctá řada americké reality show 
17.05 Walker Texas Ranger VIII (2,3)

Osmá řada amerického seriálu (1999).
18.40 Válka skladů Texas (11,12)

Americký dokument (2011)
19.30 Mistři zastavárny XIII (9,10)

Třináctá řada americké reality show
20.20 Kriminálka Las Vegas VI (10)

Americký seriál (2005). 
21.05 Kriminálka Las Vegas VI (11)

Americký seriál (2005). Hrají 
21.55 Černá listina IV (9)

Americký kriminální seriál (2016). 
22.45 Kriminálka Las Vegas VI (8)
23.35 Kriminálka Las Vegas VI (9)
0.20 Kriminálka Las Vegas VI (10)
1.00 Kriminálka Las Vegas VI (11)

Americký seriál (2005). 
1.45 Černá listina IV (8)

Americký kriminální seriál (2016). 
2.25 Černá listina IV (9)

Americký kriminální seriál (2016).
3.05 UFC 2017  

Bisping vs. St-Pierre
4.35 Ripleyho věřte nevěřte II
5.20 Element 2017


